

Ikast Bremse- og Koblingservice ApS

CVR-nr. 80 40 57 15

Årsrapport

1. maj 2014 - 30. april 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. august 2015.



Michael Persson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab 1. maj 2014 - 30. april 2015 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | <p>Ikast Bremse- og Koblingsservice ApS Merkurvej 3 7430 Ikast</p> <p>Telefon: 97155455</p> <p>CVR-nr.: 80 40 57 15 Stiftet: 2. maj 1977 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. maj - 30. april</p> |
| Direktion | Michael Aagaard Persson |
| Revision | <p>Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast</p> |
| Bankforbindelse | <p>Ringkjøbing Landbobank A/S Torvet 18 7400 Herning</p> |

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med reservedele og tilbehør til biler m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.045 t.kr. mod 2.463 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4 t.kr. mod 448 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

| <u>Note</u> | <u>2014/15</u> | <u>2013/14</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 2.044.640 | 2.463.190 |
| 1 Personaleomkostninger | -1.705.540 | -1.618.808 |
| Afskrivninger af materielle anlægsaktiver | -272.328 | -241.031 |
| Driftsresultat | 66.772 | 603.351 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 31.715 |
| 2 Andre finansielle omkostninger | -60.965 | -39.754 |
| Resultat før skat | 5.807 | 595.312 |
| 3 Skat af årets resultat | -9.795 | -147.328 |
| Årets resultat | -3.988 | 447.984 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 400.000 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 47.984 |
| Disponeret fra overført resultat | -3.988 | 0 |
| Disponeret i alt | -3.988 | 447.984 |

Balance 30. april

| Aktiver | | |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 541.302 | 578.927 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>541.302</u> | <u>578.927</u> |
| Andre tilgodehavender | 51.673 | 51.673 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>51.673</u> | <u>51.673</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>592.975</u> | <u>630.600</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Handelsvarer | 1.953.986 | 2.111.557 |
| Varebeholdninger i alt | <u>1.953.986</u> | <u>2.111.557</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.302.105 | 1.207.409 |
| Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed | 316.867 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | 76.819 | 89.582 |
| Tilgodehavender i alt | <u>1.695.791</u> | <u>1.296.991</u> |
| Likvide beholdninger | 60.901 | 171.583 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>3.710.678</u> | <u>3.580.131</u> |
| Aktiver i alt | <u>4.303.653</u> | <u>4.210.731</u> |

Balance 30. april

| Passiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
| Egenkapital | | |
| 5 Anpartskapital | 392.160 | 392.160 |
| 6 Overført resultat | 754.700 | 758.688 |
| 7 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 400.000 |
| Egenkapital i alt | <u>1.146.860</u> | <u>1.550.848</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 28.000 | 41.000 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>28.000</u> | <u>41.000</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 1.091.545 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 1.245.659 | 1.354.931 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 504.194 |
| Selskabsskat | 183.123 | 160.328 |
| Anden gæld | 608.466 | 599.430 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>3.128.793</u> | <u>2.618.883</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>3.128.793</u> | <u>2.618.883</u> |
| Passiver i alt | <u>4.303.653</u> | <u>4.210.731</u> |
| | | |
| 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 9 Eventualposter | | |

Noter

| | <u>2014/15</u> | <u>2013/14</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 1.500.267 | 1.472.113 |
| Pensioner | 165.281 | 100.430 |
| Andre omkostninger til social sikring | <u>39.992</u> | <u>46.265</u> |
| | <u>1.705.540</u> | <u>1.618.808</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>4</u> | <u>4</u> |
| | | |
| 2. Andre finansielle omkostninger | | |
| Renter, tilknyttede virksomheder | 5.114 | 18.231 |
| Andre rentekomkostninger | <u>55.851</u> | <u>21.523</u> |
| | <u>60.965</u> | <u>39.754</u> |
| | | |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 22.795 | 160.328 |
| Årets regulering af udskudt skat | <u>-13.000</u> | <u>-13.000</u> |
| | <u>9.795</u> | <u>147.328</u> |
| | | |
| 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. maj | 1.277.014 | 1.229.014 |
| Tilgang i årets løb | 270.000 | 48.000 |
| Afgang i årets løb | <u>-285.000</u> | <u>0</u> |
| Kostpris 30. april | <u>1.262.014</u> | <u>1.277.014</u> |
| | | |
| Afskrivninger 1. maj | -698.087 | -497.911 |
| Årets afskrivninger | -198.375 | -200.176 |
| Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver | <u>175.750</u> | <u>0</u> |
| Afskrivninger 30. april | <u>-720.712</u> | <u>-698.087</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. april | <u>541.302</u> | <u>578.927</u> |

Noter

| | <u>30/4 2015</u> | <u>30/4 2014</u> |
|--|------------------|------------------|
| 5. Anpartskapital | | |
| Anpartskapital 1. maj | 392.160 | 392.160 |
| | <u>392.160</u> | <u>392.160</u> |
| 6. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. maj | 758.688 | 710.703 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -3.988 | 47.985 |
| | <u>754.700</u> | <u>758.688</u> |
| 7. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. maj | 400.000 | 400.000 |
| Udloddet udbytte | -400.000 | -400.000 |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 400.000 |
| | <u>0</u> | <u>400.000</u> |
| 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.099 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 700 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør: | | |
| Varebeholdninger | 1.954 t.kr. | |
| Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser | 1.302 t.kr. | |
| Driftsinventar/materiel | 541 t.kr. | |
| 9. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Selskabet har indgået lejekontrakt om leje af lokaler med en årlig leje på 200 t.kr. Der er en samlet lejeforpligtelse på 100 t.kr. | | |

Noter

- **Eventualposter (fortsat)**

- **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Persson Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.